РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАJI ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципЕLпьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от бп 1//3 Зима J\Ъ //"/

Об утверждении norro",a""" о
предоставлении субсидий из бюджета
ЗГМО в целях возмещения части затрат
субъектов мчlлого и среднего
предпринимательства, связанных с
реrrлизацией проекта в приоритетньD(
направлениях развития мitлого и среднего
предпринимательства

в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории Зиминского городского муниципального образования (далее - ЗГМО), ру-
ководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным зако-
ном от 24 июля2007 г. J\Ъ 209-ФЗ кО развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации)), подпрограммой 1 кСодействие развитию мшIого и среднего
предпринимательства г. Зимы> муниципальной программы Зиминского городского муни-
ципЕuIьноГо образования <Экономическое развитие) на 2016-2020 гг., утвержденной по-
становлением администрации згмо от 25 августа 2015г. ]ф1535, статьей 28 Устава
згмо,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить Положение о предоставлении субсидий из бюджета Зиминского го-
родского муниципtшьного образования в целях возмещения части затрат субъектов мrlло-
го и среднего предпринимательства, связанных с реализацией проекта в приоритетньIх
направлеНиях развиТия мilлогО и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Згмо от 06
августа 2015 г. Jф 1з99 <Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюд-
жета Згмо в целях возмещения затрат в связи с реализацией мероприятиiт,направленцьгх
на поддержку и рiввитие субъектов малого и среднего предпринимательства>.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общест-
венно-поЛитическоМ еженедельнике г.Зимы и Зиминского района кНовая Приокская
правда) и р€вмеIцению на официальном сайте Зиминского городского
муницип{rльного образования в ой сети Интернет.

4, Контроль исполнения настоящего
теля мэра городского округа А.В. Гудова.

Мэр Зиминского городского
муницип€lльного образования

о
на первого замести-

о
о

,

о
S

N

ь
о

* z\
п

о

а
{

Ф

}

А.Н. КоновiIлов